
NEWS RELEASE                                       

 

 
＜お問い合わせ＞ 

株式会社ユーコー 

〒830-0032 福岡県久留米市東町 28-9 

電話：0942-31-1515（代表）  

担当：押川   E-mail : t-oshikawa@yuko-group.co.jp 

 

 

 

 

 

2022 年 4 月 6 日 

ユーコーラッキーグループ 

 

 

 

 

 

 

昨年に引き続き『横断旗』を寄贈いたしました 

福岡県「春の交通安全県民運動」に協賛し 

平素は弊グループの取り組みに深いご理解とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ユーコーラッキーグループ（本社／福岡県

久留米市、金海基泰代表取締役社長）では、きょ

う 4 月 6 日より地元・福岡県において展開されて

いる「春の交通安全県民運動」（実施期間：4 月 6

～15 日）に対し、久留米市交通安全協会様を通じ

て、『横断旗』30 本を寄贈いたしました。 

この取り組みは FM 福岡様の企画によるもので、運動の趣旨のひとつでもある「子どもの安全確保」を支

援することを目的に、昨年に続いて『横断旗』を協賛させていただきました。 

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。 

貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

【素材格納 URL】 

https://45.gigafile.nu/0413-db2344e2b27ad9a97ef41aa69460cfab8 

 

mailto:t-oshikawa@yuko-group.co.jp
https://45.gigafile.nu/0413-db2344e2b27ad9a97ef41aa69460cfab8

